合同编号：GLUTNNGH202102

桂林理工大学南宁分校工会

2021年中秋国庆慰问品采购合同
甲方：桂林理工大学南宁分校工会委员会
地址：广西南宁市安吉大道15号
联系电话：0771-5075886
乙方：
地址：
联系电话：
根据《合同法》的有关规定，甲乙双方本着自愿、平等、公平、诚信的原则，采购广西脱贫地区帮扶农产品。为提高采购效率、降低采购成本，经甲乙双方协商一致，特订立本合同，以便共同遵守。

第1条、 产品的名称、规格、数量及金额
	序号
	产品名称
	规格
	团购价
（元）
	采购数量
（份）
	金额
（元）

	1

	2

	3

	人民币合计（大写）:

(帮扶农产品相关证明材料详见附件)
第二条 配送时间及配送地点

1、乙方按照甲方要求，在2021年9月  日   前负责将商品送到甲方指定地点一：广西扶绥县空港大道东9号。运送商品数量为：  ，双方当面清点验收，验收后由甲方人员在发货清单上签字确认后交给乙方。
2、乙方按照甲方要求，在2021年9月  日   前负责将商品送到甲方指定地点二：南宁市安吉大道15号。运送商品数量为：   ，双方当面清点验收，验收后由甲方人员在发货清单上签字确认后交给乙方。
第三条 结算方式
1、结算方式：甲方在收到乙方开具的增值税发票后，以转账方式于30个工作日内支付货款，本次货款共计人民币：大写   （小写：    元）。
2、支付方式：对公转账
3、甲方开票信息：
开户名：桂林理工大学南宁分校工会委员会
开户行：交通银行南宁市秀灵支行
账  号：451060401010160080106
信用代码：81450000MC0390460M
地  址：广西南宁市安吉大道15号
电  话：0771-5075886
4、乙方帐户信息：
开户名：
开户行：

账  号：

纳税人识别号：

地  址：

电  话：
第四条 验收方法

甲方收到产品后当场进行验收，若验收合格，甲方需在送货单据上签字确认；若验收不合格，甲方需向乙方提出并在送货单据上注明，经乙方确认后由乙方负责退换产品。
第五条 违约责任
1、乙方向甲方所提供的产品必须符合国家及地方有关部门制定的相关食品生产卫生标准和质量标准。如甲方选购的产品出现质量问题，经双方友好协商解决，不能解决的再提请按法定程序解决。
2、甲方未按合同约定向乙方支付货款，每逾期一日，按逾期款项的5‰/日支付违约金，逾期超过十五日，乙方有权解除合同，甲方并应向乙方支付合同总价款20%的违约金。

3、因乙方无故延迟交货，每逾期一日，按逾期款项的5‰/日支付违约金，逾期超过十五日，甲方有权解除合同，乙方并应向甲方支付合同总价款20%的违约金。

4、因产品质量问题（质保期内）导致的甲方损失，由乙方承担。

第六条 不可抗力
甲乙任何一方因不可抗力导致不能履行合同时，应及时告知对方不能履行或不能完全履行的理由，并提供相应证明后，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，根据情况可部分或全部免于承担违约责任。
    第七条 其他
1、双方合作期间及合同终止后，均应对合同条款保密。
2、本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，双方均可直接向甲方住所地人民法院起诉。
3、合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。
4、本合同正本一式肆份，甲乙双方各执贰份。
5、本合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效，合同有效期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。
甲方：桂林理工大学南宁分校工会委员会

法人代表或授权代表人：
签订日期：       年     月     日
乙方：
法人代表或授权代表人：
签订日期：       年     月     日
第 1 页 共 4 页